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MYR § 13

Hakijana perustettava Luoteis -Kuhmon verkko-osuuskunta; Philip
Don ner, Timo Niskanen yhteyshenkilönään Philip Donner.

Kainuun ELY -keskuksen maaseutu- ja energiayksikkö vastaanotti
maaseudun- kylien laajakaistaverkkoja koskevassa teemahaussa
Luo teis-Kuh mon alueetta koskevan laajakaistaverkkohakemuksen.

Alue kuuluu kansallisen laajakaistastrategian mukaisessa ra hoi tuk-
ses sa LVM:n myöntämän tuen mukaiseen alueeseen. Laajakaista
kil pai lu tet tiin Kainuun liiton toimesta ja kilpailutuksen voitti Kaisanet.
Kuh mon kaupunki ilmoitti, ettei ole mukana hankkeessa, joten siltä
osin tulee Kainuun liiton perua aluetta koskeva hankintapäätös, jotta
laa ja kais ta verk ko asian valmistelua voidaan jatkaa.

Kuhmon kaupunginvaltuusto on päättänyt 22.4.2013 ko kouk ses-
saan, että Kuhmoon perustetaan verkko-osuuskunta ja Kuhmon laa-
ja kais ta hank keen perusta on osuuskuntamalli.

Verkko-osuuskunnan perustaminen on vireillä ja siitä johtuen ei ole
vie lä runkoverkkohanketta koskevaa hankesuunnitelmaa. Lä hi ai koi-
na perustettava verkko-osuuskunta aloittaa markkinaselvityksen
hank kees ta tämän vuoden aikana. Sen perusteella laaditaan suun ni-
tel ma, joka tulee toteutukseen aikaisintaan vuonna 2014.

Alueelle rakennetaan laajakaista kyläverkko Hietaperän, Iivantiiran,
Kuu sa mon-, Härmän-, Koskenmäen ja Vuosangan kylien alueelle.
Verk koon on tällä hetkellä liittymässä 259 asuinkiinteistöä. Alueella
on kaikkiaan 701 asuinkiinteistöä. Hanke aiotaan toteuttaa mah dol li-
sim man suurelta osin omatoimirakentamisen menetelmillä.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.6.2013-31.12.2014 ja ko ko-
naiskustannusarvio on 2 114 000 €, johon haetaan Kainuun ELY
-kes kuk sel ta Euroopan maaseuturahastolta 713 475 € ja valtion ra-
hoi tus ta 872 025 €, yksityistä rahallista rahaa on 382 500 € ja vas tik-
kee ton ta yksityistä 146 000 €. Kulut kohdistuvat rakentamiseen.

MYR:n sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 4.6.2013 ja
puol si hankkeen rahoittamista.

Rahoitusryhmässä hanke oli kirjallisessa menettelyssä ja
kokouksessa 6.6.2013.



Erillinen liite nro 11.

Lisätietoja hankkeesta antaa Kainuun ELY -keskuksesta
kehittämispäällikkö Juha Määttä, puh. 044 036 8575

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puoltaa hankkeen ra hoit ta mis ta.
Hanke on Manner-Suomen maaseutuohjelman mukainen ja to teut-
taa Kainuun maakuntaohjelman kohtaa 5.1 Kainuun inf ra struk tuu ri.

Maakunnan yhteistyöryhmä:

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Rahoitusryhmä on kokouksessaan 6.6.2013 puoltanut hankkeen ra-
hoi ttamista.
__________


